
ZARZĄDZENIE NR 711/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa 
Dęba położonych w obrębie  Chmielów przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941) oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r. poz. 518) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości stanowiących własnośc Gminy Nowa Dęba 
położonych w obrębie Chmielów  do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego:

1) działka nr ewid. 5227 o pow. 0,2501 ha w kwocie 51 000,00 zł + obowiązujący podatek VAT,

2) działka nr ewid. 5292/8 o pow. 0,1555 ha w kwocie 29 000,00 zł + obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 594,1318, z2014r. poz 
379

Id: 412AC716-75B6-4BD6-B76C-27D2DAE7DC95. Przyjęty Strona 1




